Universidade Federal da Paraíba, Campus I – João Pessoa / PB;

e-mail: depfarm@ccs.ufpb.br, (83) – 3216-7347

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

DE ACORDO COM O EDITAL SIMPLIFICADO Nº 01/2021 DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS DO CENTRO DE

CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA PARA
CADASTRAMENTO DE PROFESSOR(A) VOLUNTÁRIO(A)

  A Chefe do Departamento de Ciências Farmacêuticas (DCF) do Centro de
Ciências da Saúde (CCS) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso das suas
atribuições, torna público o CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PROCESSO SELETIVO e
a Composição dos membros da COMISSÃO DE SELEÇÃO, conforme quadro abaixo:

Comissão de Seleção:
1. Prof. Dr. Ionaldo José Lima Diniz Basílio (DCF/UFPB) (Presidente)
2. Profa. Dra. Wálleri Christine Torreli Reis (DCF/UFPB) (Membro)
3. Prof. Dr. Walicyranison Plínio da Silva (DCF/UFPB) (Membro)

Cronograma de Seleção:
01/09/2021- Publicação da homologação das inscrições
02-03/09/2021- Prazo para pedido de reconsideração do indeferimento da inscrição
06/09/2021 - Divulgação da ordem de apresentação da Prova de Plano de Trabalho
08/09/2021 – Prova de Plano de Trabalho a partir das 8h00 (Formato remoto síncrono)
09/09/2021 – Divulgação do resultado da Prova de Plano de Trabalho
10-11/09/2021 - Prazo para pedido de reconsideração do Resultado da Prova de Plano de Trabalho
13/09/2021 - Divulgação do resultado da avaliação dos pedidos de reconsideração da Prova de Títulos
14/09/2021 - Divulgação do resultado da Prova de Títulos
14-16/09/2021 – Prazo para pedido de reconsideração do Resultado da Prova de Títulos
17/09/2021 – Divulgação do Resultado Final (Quadro de notas)
20-29/09/2021 – Prazo para interposição de recurso ao relatório conclusivo da Comissão de seleção.

                                       João Pessoa, 30 de agosto de 2021.

BAGNÓLIA ARAÚJO COSTA
         Mat. SIAPE 337384
         Chefe do DCF/CCS

javascript:abre('','admin/upload/galeria/Reitoria/brasao_ufpb.jpg','400','613')